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SCHEDA TECNICA 
REVISIONE 10/02/2021 

 

PRODOTTO SALSA DI PEPERONI AFFUMICATI 
Condimento a base di peperoni pelati ed arrostiti 

SHELF-LIFE 
 
MODALITÀ DI 
CONSERVAZIONE: 
 

24 mesi dalla data di produzione 
 
CONSERVARE IN LUOGO ASCIUTTO E LONTANO DA 
LUCE E FONTI DI CALORE. Il prodotto, una volta aperta la 
confezione, va conservato in frigo (+4°C) e consumato in breve 
tempo. 

 
CARATTERISTICHE GENERALI DEL PRODOTTO 

Ingredienti: peperoni arrostiti e senza pelle(80%), olio di semi di girasole, sale, zucchero, correttore di acidità: 
E270, aglio in polvere, pepe in polvere. Senza Glutine. Senza lattosio. 
Direttiva CE 2003/89 e 2006/142 – Allergeni: il prodotto non contiene allergeni. 
Il prodotto non contiene O.G.M. Ai sensi dei reg. CE 1829/03 e 1830/03. 
Capacità ISO Squeezer -500ml  
Quantità nominale 510 g 
Imballo 6 confezioni in cartone 
 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE DEL PRODOTTO 
Colore: arancione, tipico. 
Profumo e sapore: delicato, caratteristico di peperoni arrostiti. 
Aspetto: crema morbida, visibilmente uniforme, di buona spalmabilità. 
 

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE DEL PRODOTTO 
pH: 3,8 ± 0.2 
NaCl (%): 2.3% ± 0.3 
Processo Pastorizzazione: F71 > 30 
Corpi estranei: assenti. 
 

CARATTERISTICHE  MICROBIOLOGICHE DEL PRODOTTO 
Prodotto microbiologicamente stabile: nessuna variazione dopo incubazione a 37°C (caratteristiche 
microbiologiche chimico-fisiche, organolettiche invariate). 
Carica Batterica Mesofila: < 10 UFC/1g 
Coliformi: assenti 
Batteri Lattici Mesofili: < 10 UFC/1g  
Listeria Monocytogenes: assente 
Stafilococchi coagulasi: assente 
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Valori nutrizionali medi per 100 g. 
Energia: 595 kJ / 144 kcal 
Grassi: 13 g 

- di cui saturi: 1,3 g 
Carboidrati: 5,7 g 

- di cui zuccheri: 5,2 g 
Proteine: 1,0 g 
Sale: 1,7 g 
 


